с
Ве.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oxdf OF око 1700

О внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования город Новомосковск от 20.12.2013 № 4301 «Об утверждениисхем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального
образования город Новомосковск»

В целях актуализации схем водоснабжения и водоотведения натерритории муниципального образования город Новомосковск, на основаниистатей 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковскадминистрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Внести следующие изменения в постановление администрациимуниципального образования город Новомосковск от 20.12.2013 № 4301 «Обутверждении схем водоснабжения и водоотведения Ha территориимуниципального образования город Новомосковск» (далее — Постановление):
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласноприложению | к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласноприложению 2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1 пункт 1 постановления администрации муниципального образованиягород Новомосковск от 30.09.2024 № 3535 «О внесении изменений впостановление — администрации —муниципального образования — городНовомосковск от 20.12.2013 № 4301 «Об утверждении схем водоснабжения иводоотведения HA территории —муниципального образования — городНовомосковск»;
2.2 подпункт 1.2 пункта | постановления администрациимуниципального образования город Новомосковск от 15.08.2023 № 2490 «Овнесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования город Новомосковск от 20.12.2013 № 4301 «Об утверждении схемводоснабжения и водоотведения на территории муниципального образованиягород Новомосковск»,

[EW]> с) —

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций разместитьнастоящее —постановление на официальном — сайте муниципального
образования город Новомосковск в ‚информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

- Постановление вступает в силу со дня его подписания.

муниципального образо

Р.В. Бутов

ринсультант отдела по> работе с распорядительными
окументами ком Reema по делопроизводству

г 202857.
Подлинный документ хранитсяв администрации муниципального образованиягород Новомосковск